

CZŁOWIEK – NAJLEPSZA INWESTYCJA



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Załącznik nr 2a do umowy

Zakres treściowy plakatu: „**Uczeń do potęgi**”

Gmina Lublin w partnerstwie z Uniwersytetem Marii Curie – Skłodowskiej w Lublinie realizuje projekt pt.:

„Uczeń do potęgi”

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego;

Celem głównym projektu jest zwiększenie zainteresowania przedmiotami ścisłymi uczniów liceów ogólnokształcących z Lublina poprzez opracowanie i wdrożenie interdyscyplinarnego programu w formie scenariuszy zajęć lekcyjnych, zawierających innowacyjne metody nauczania fizyki, chemii, informatyki i matematyki.

Dofinansowanie projektu realizowane jest na podstawie umowy nr UDA.POKL.03.03.04-00-080/10-01 zawartej pomiędzy Gminą Lublin a Ministrem Edukacji Narodowej.

Projekt wdrażany jest w okresie **od 1 września 2010 r. do 31 maja 2013 r.** w trzech etapach

i obejmie swymi działaniami **788 uczniów i uczennic** z sześciu liceów z terenu Lublina (394 na etapie wdrożenia i 394 etapie upowszechniania) oraz **80 nauczycieli** szkół ponadgimnazjalnych.

Kluczowym rezultatem projektu będzie innowacyjny program nauczania składający się z 40 scenariuszy zajęć lekcyjnych zawierających interdyscyplinarne metody nauczania przedmiotów ścisłych, których wdrożenie przyczyni się do zwiększenia zainteresowania uczniów przedmiotami ścisłymi. Scenariusze wraz z wnioskami z ich testowania zostaną opublikowane w formie **podręcznika metodycznego**, który następnie zostanie rozdysponowany wśród nauczycieli innych szkół, a także organizacji związanych z oświatą. **Innowacyjność rozwiązania** polega na wypracowaniu nowatorskich metod nauczania, wychodzących naprzeciw problemowi uczniów, którym brak jest umiejętności wykorzystania wiedzy zdobytej podczas nauki jednego przedmiotu, do poszerzenia wiedzy w takcie nauki innego.

Projekt realizowany jest przez Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin oraz:

1. **Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki UMCS w Lublinie, Pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5, Lublin,**
2. **I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica, Al. Raławickie 26, Lublin,**
3. **III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Lubelskiej, Plac Wolności 4, Lublin,**
4. **V Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej – Curie, ul. Lipowa 7, Lublin,**
5. **VIII Liceum Ogólnokształcące im. Z. Nałkowskiej, ul. Słowicza 5, Lublin,**
6. **XIX Liceum Ogólnokształcące im M. i J. Kuncewiczów wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 5, ul. Rzeckiego 10, Lublin,**
7. **XXIV Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 5 im. Jana Pawła II, ul. Elsnera 5, Lublin.**

CZŁOWIEK – NAJLEPSZA INWESTYCJA



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Załącznik nr 2a do umowy
Szczegółowe informacje uzyskać można w Biurze Projektu - Wydział Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Lublin, ul. Plażowa 9, 20-620 Lublin, pokój nr 40, tel. 81 466 39 89